

## Seindal Holding ApS

Nøddebo 19, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 82 46 93

### Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

---

Jens Henrik Seindal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Seindal Holding ApS<br>Nøddebo 19<br>6000 Kolding<br><br>CVR-nr.: 35 82 46 93<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b>        | Jens Henrik Seindal, Direktør  |
| <b>Revisor</b>          | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Ragnagade 7<br>2100 København Ø                                     |
| <b>Kapitalinteresse</b> | TD-K A/S, Lille Skensved   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr 51.871 mod kr 3.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                     | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-5.000</b>  | <b>-5.200</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                  | 60.000         | 0              |
| Andre finansielle indtægter                     | 0              | 11.082         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -3.129         | -2.702         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>51.871</b>  | <b>3.180</b>   |
| Skat af årets resultat                          | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>51.871</b>  | <b>3.180</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 45.000         | 0              |
| Overføres til overført resultat                 | 6.871          | 3.180          |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>51.871</b>  | <b>3.180</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |                                       |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                       |                       |
| 2                        | Kapitalinteresse                      | <u>120.000</u>        | <u>120.000</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>120.000</u>        | <u>120.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>120.000</u></b> | <b><u>120.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>50.000</u>         | <u>0</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>50.000</u>         | <u>0</u>              |
|                          | Likvide beholdninger                  | <u>19.696</u>         | <u>65.256</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>69.696</u></b>  | <b><u>65.256</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>189.696</u></b> | <b><u>185.256</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                  | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| Virksomhedskapital                    | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                     | 4.608          | -2.263         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>54.608</b>  | <b>47.737</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Anden gæld                            | 135.088        | 137.519        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 135.088        | 137.519        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>135.088</b> | <b>137.519</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>189.696</b> | <b>185.256</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                                 | 50.000                    | -2.263                   | 47.737        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 6.871                    | 6.871         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 45.000                   | 45.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -45.000                  | -45.000       |
|  | <u>50.000</u>             | <u>4.608</u>             | <u>54.608</u> |

## Noter

---

|  | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>          |                       |
|--|-----------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                       |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | 3.129                 | 2.702                   |                       |
|  | <b><u>3.129</u></b>   | <b><u>2.702</u></b>     |                       |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>   |                       |                         |                       |
| Kostpris 1. juli 2021  | 120.000               | 120.000                 |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>  | <b><u>120.000</u></b> | <b><u>120.000</u></b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>                                   | <b><u>120.000</u></b> | <b><u>120.000</u></b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                       |                         |                       |
|  | <b>Ejerandel</b>      | <b>Egenkapital</b>      | <b>Årets resultat</b> |
| TD-K A/S, Lille Skensved   | 12 %                  | 2.046.147               | 561.984               |
|  |                       | <b><u>2.046.147</u></b> | <b><u>561.984</u></b> |